NH CASENTINO

Gl

‘ UNIONE DEI COMUNI MONTANI

Via Roma, 203 - 52014 - Ponte a Poppi, Poppi (Ar)
unione.casentino@postacert.toscana.it

CF/P.IVA: 02095920514

ELENCO CANDIDATI

ESAMI

PRO

FESSIONALE

INDETERMINATO

AMMESSI
PER LA COPERTURA DI
OPERAIO

ALLEGATO

SPECIALIZZATO A

“A”

N. 1 POSTO DI
TEMPO

ALLA PROCEDURA CONCORSUALE PER SOLI
COLLABORATORE

PIENO ED

CAT. B3 ADDETTO ALL’AREA TECNICO MANUTENTIVA, CON
MANSIONI ANCHE DI NECROFORO PER IL COMUNE DI TALLA.
GIUSTA DETERMINAZIONE N. 1593 DEL 27/11/2019

DATA DI
COGNOME NOME RESIDENZA NASCITA

N.

12/12/1974
1| BARACCHI MATTEO &igIGNANO RAGGIOLO

_ 23/03/1987
> | BELPERIO ALESSIO MONTEVARCHI -LEVANE
(AR)

14/06/1991
3| BIANCHI SERGIO SUBBIANO (AR)

25/05/1990
4| BIGONI MICHELE BIBBIENA(AR)

12/01/1974
51 CALANDRINI GABRIELE PERGOLA (PU)

19/05/1966
6| CASUCCI ALESSANDRO AREZZO

13/07/1989
7 | CECCHERINI FEDERICO BIBBIENA(AR)

19/03/1972
8| CEROFOLINI ENEA TALLA (AR)

28/08/1994
9| FARSETTI DAVIDE SUBBIANO (AR)

30/12/1978
10| GARGIANI FRANCESCO BIBBIENA(AR)

14/11/1965
11| GEPPETTI GIORGIO TALLA (AR)

22/08/1969
12| GORETTI NERIO TALLA (AR)

I EEEEEE

CASTEL
FOCOGNANO

NICCOLO’

CASTEL

SAN

CHITIGNANO CHIUSI
DELLA

VERNA

MONTEMIGNANIO

ORTIGNANO
RAGGIOLO

POPPI

TALLA




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

LAMBRUSCHINI ALESSIO SUBBIANO (AR) 18/06/1985
LUCHERINI ALESSANDRO |TALLA (AR) 27/03/1959
LUMACHI ALESSSANDRO | AREZZO 13/10/1983
MEOLI SILVANO TERRANUOVA B.NI (AR) 18/08/1972
MILANESCHI MARCO BIBBIENA(AR) 04/05/1967
PICCOLO PASQUALE BIBBIENA(AR) 05/09/1966
PICINOTTI MASSIMILIANO | SUBBIANO (AR) 25/09/1975
PIRAS GIOVANNI TALLA (AR) 07/02/1968
SCARPETTINI PAOLO AREZZO 29/12/1974
SCARTONI FABRIZIO AREZZO 30/01/1974
SERAFINI ANTONIO SANSEPOLCRO 14/12/1985
SILVESTRI LUCIANO LORO CIUFFENNA(AR) 13/10/1967
TELLINI ANDREA TALLA (AR) 09/12/1982
TIZZANINI FRANCESCO BIBBIENA(AR) 01/04/1995
VICINI LORIANO TALLA (AR) 28/04/1972




