

ALLEGATO "A"

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA CONCORSUALE PER SOLI **ESAMI** PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE **PROFESSIONALE** OPERAIO SPECIALIZZATO A TEMPO PIENO CAT. B3 ADDETTO ALL'AREA TECNICO MANUTENTIVA, CON INDETERMINATO MANSIONI ANCHE DI NECROFORO PER IL COMUNE DI TALLA. GIUSTA DETERMINAZIONE N. 1593 DEL 27/11/2019

N.	COGNOME	NOME	RESIDENZA	DATA DI NASCITA
1	BARACCHI	MATTEO	ORTIGNANO RAGGIOLO (AR)	12/12/1974
2	BELPERIO	ALESSIO	MONTEVARCHI -LEVANE (AR)	23/03/1987
3	BIANCHI	SERGIO	SUBBIANO (AR)	14/06/1991
4	BIGONI	MICHELE	BIBBIENA(AR)	25/05/1990
5	CALANDRINI	GABRIELE	PERGOLA (PU)	12/01/1974
6	CASUCCI	ALESSANDRO	AREZZO	19/05/1966
7	CECCHERINI	FEDERICO	BIBBIENA(AR)	13/07/1989
8	CEROFOLINI	ENEA	TALLA (AR)	19/03/1972
9	FARSETTI	DAVIDE	SUBBIANO (AR)	28/08/1994
10	GARGIANI	FRANCESCO	BIBBIENA(AR)	30/12/1978
11	GEPPETTI	GIORGIO	TALLA (AR)	14/11/1965
12	GORETTI	NERIO	TALLA (AR)	22/08/1969







CHITIGNANO











13	LAMBRUSCHINI	ALESSIO	SUBBIANO (AR)	18/06/1985
14	LUCHERINI	ALESSANDRO	TALLA (AR)	27/03/1959
15	LUMACHI	ALESSSANDRO	AREZZO	13/10/1983
16	MEOLI	SILVANO	TERRANUOVA B.NI (AR)	18/08/1972
17	MILANESCHI	MARCO	BIBBIENA(AR)	04/05/1967
18	PICCOLO	PASQUALE	BIBBIENA(AR)	05/09/1966
19	PICINOTTI	MASSIMILIANO	SUBBIANO (AR)	25/09/1975
20	PIRAS	GIOVANNI	TALLA (AR)	07/02/1968
21	SCARPETTINI	PAOLO	AREZZO	29/12/1974
22	SCARTONI	FABRIZIO	AREZZO	30/01/1974
23	SERAFINI	ANTONIO	SANSEPOLCRO	14/12/1985
24	SILVESTRI	LUCIANO	LORO CIUFFENNA(AR)	13/10/1967
25	TELLINI	ANDREA	TALLA (AR)	09/12/1982
26	TIZZANINI	FRANCESCO	BIBBIENA(AR)	01/04/1995
27	VICINI	LORIANO	TALLA (AR)	28/04/1972